Підпис надавача платіжних послуг

Дата складання

Одержано банком

Дата прийняття 
до виконання

Дата виконання

Дата валютування

Код для перевірки
                      pb.ua/check

04/11/2025 15:24

449

JSV1IACMUMJN2NASBRU

04/11/2025 15:24

04/11/2025

14 457.00 грн  (чотирнадцять тисяч чотириста п'ятдесят сім гривень 00 копійок)

04/11/2025 15:24

АТ "КОМIНБАНК"

Підписано з використанням електронного підпису

Кравченко Олена Юріївна

44861947

ПЛЮС КАРМА ГО

UA38 305299 00000 26005046233721

Заіграєв Є.О.

UA61 322540 00000 26007101068346

ФОП ДАЧЕВСЬКИЙ АНДРIЙ ОЛЕГОВИЧ